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FOLIO FORMATO 3 FORMULARIO DE 
EXPERIENCIA _ 

FOLIOS CERTIFICACIÓN Y/0 CONTRATO 

2014 
2013 
2012 

2011 
2010 
2009 

INSmUTO COLOMBIANO PARA LA EVALUACION DE LA EDUCACION ·ICFES 
CONVOCATORIA PUBLICA SO • 016 • 2014 

Sel«ctonar la oferta más tavorabte para contratar los servk:ios dt venta, instüción y puesta t n correcto funcionamiento dtl piso antitsUtieo en tltspacio dondt st ubicaran las maquinas tectoras dt propiedad 
deiiCFES. 

CUADRO No. 1 
EVALUACION EXPERIENCIA DEL PROPONENTE 

si 

--'*-· $616.000 
$589.500 
$566.700 

$535.600 
$515.000 
$ 496.900 



TODOS POR UN 
NUEVO PAÍS 
PAL f Q UI OAO EOUC.>.(I0t; 

@) MINEDUCACIÓN 

INSTITUTO COLOMBIANO PARA LA EVALUACIÓN DE LA EDUCACIÓN -ICFES 

CONVOCATORIA PUBLICA SO · 016 • 2014 

Seleccionar la oferta más favorable para contratar los servicios de venta, 
instalación y puesta en correcto funcionamiento del piso antiestático en el 
espacio donde se ubicaran las maquinas lectoras de propiedad deiiCFES. 

CUADRO No. 7 

EVALUACIÓN PROPUESTA ECONÓMICA 

(NÓMBRE DEL PROPONENTE ( EFICACIA SA ) 

DOCUMENTO 

FORMATO 8.0FERTA ECONÓMICA 

REVISIÓN 

REVISIÓN ARITMÉTICA 

COMPROBACIÓN PRESUPUESTAL < $ 
52'767.248 

·. 

FOLIO S/N 

VUIYIPL~ 1 NU l 
CUMPLE 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE 

[ '" EVALUACION PROPUESTA ECONOMICA , - , -;-J ~ NO CUMPLE- ] 

... 

Q) 
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OBSERVACIONES 
SE RECHAZA, DEBIDO A QUE CUANDO SE 

REALIZA LA CORRECCIÓN EL VALOR 
SOBREPASA LO ESTIPULADO EN EL 

PLIEGO 

OBSERVACIONES 

ERROR ARITMETICO 


